
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN SƠN 

Số:        /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quan Sơn, ngày      tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS DTNT  

huyện Quan Sơn năm học 2020 - 2021 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

Tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 

Hóa quản lý; 

Căn cứ Công văn số 1381/SGDĐT-KT&KĐCLGD ngày 19 tháng 5 năm 

2020 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hoá về việc Hướng dẫn  

tuyển sinh vào lớp 6 PTDTNT THCS năm học 2020 - 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1321/QĐ-UBND ngày 03/6/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Quan Sơn về việc phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6 trường 

THCS Dân tộc Nội trú huyện Quan Sơn năm học 2020-2021; 

Căn cứ Tờ trình số 75/TT-DTNT ngày 27/7/2020 của Hiệu trưởng trường 

THCS Dân tộc Nội trú huyện Quan Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Sơn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh phân bổ chỉ tiêu xét tuyển vào lớp 6 trường THCS Dân 

tộc Nội trú huyện Quan Sơn 60 chỉ tiêu, theo đơn vị xã, thị trấn như sau:              

  (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ vào chỉ tiêu được giao; Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo 

trường THCS DTNT thông báo công khai chỉ tiêu tuyển sinh, tổ chức xét tuyển 

học sinh đảm bảo đúng đối tượng, khách quan, công bằng. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các 

trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

  
 

 
 

Chu Đình Trọng 
 



ĐIỀU CHỈNH PHÂN BỔ CHỈ TIÊU TUYỂN SINH VÀO LỚP 6 

TRƯỜNG THCS DTNT HUYỆN QUAN SƠN NĂM HỌC 2020 - 2021 
 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      tháng 7 năm 2020 của Chủ 

tịch UBND huyện Quan Sơn) 

 

TT Xã (Thị trấn) 

Số HS 

HTCT 

Tiểu học 

Số HS được 

phân bổ theo 

QĐ 1321 

Điều chỉnh chỉ 

tiêu 

Ghi 

chú 

1 Trung Xuân 19 2 2  

2 Trung Hạ 54 5 5  

3 Trung Tiến 65 6 6  

4 Trung Thượng 34 3 3  

5 Thị trấn Sơn Lư 
97 (T.Trấn 

46; S.Lư 51) 
8 8 

 

6 Sơn Hà 51 4 5  

7 Tam Lư 48 3 3  

8 Tam Thanh 81 7 7  

9 Sơn Điện 
99 (SĐ1: 44; 

SĐ2: 55) 
8 8 

 

10 Mường Mìn 47 3 3  

11 Sơn Thuỷ 62 6 (DT Mông 2 HS) 6 (DT Mông 1 HS)  

12 Na Mèo 63 5 (DT Mông 1 HS) 4 (DT Mông 2 HS)  

Tổng số 720 60 60  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		trongcd.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T15:44:35+0700


		2020-07-30T16:58:57+0700


		2020-07-30T16:59:13+0700


		2020-07-30T16:59:37+0700


		2020-07-30T16:59:55+0700


		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T17:01:04+0700




